

**REKAPITULASI PENDISTRIBUSIAN BARANG PAKAI HABIS PADA BIRO PEMERINTAHAN
PERIODE JANUARI - DESEMBER
TAHUN ANGGARAN 2019**

NO. INDEKS	NOTA DINAS PERMINTAAN		NOMOR URUT	NAMA BARANG	BANYAKNYA		HARGA SATUAN		JUMLAH HARGA		UNTUK	TANGGAL PENYERAHAN	KETERANGAN
	NOMOR	TANGGAL											
1	021/163-Pem/2019	25-Apr-19	1	Kertas Hvs F4 80 gr	10	Rim	Rp	62.000	Rp	620.000	Biro Pemerintahan	25-Apr-19	
			2	Map Snallhektek Plastik	4	Pak	Rp	44.000	Rp	176.000			
			3	Map Biasa	4	Pak	Rp	84.000	Rp	336.000			
			4	KertasKarbon	5	Pak	Rp	43.000	Rp	215.000			
			5	Odner	6	Buah	Rp	33.000	Rp	198.000			
			6	Pos'it	12	Buah	Rp	14.000	Rp	168.000			
			7	Amplop Polos Besar	9	Pak	Rp	30.000	Rp	270.000			
			8	Amplop polos Kecil	10	Pak	Rp	22.500	Rp	225.000			
			9	Buku Ekspedisi	20	Buah	Rp	13.000	Rp	260.000			
			10	Buku Agenda Folio	10	Buah	Rp	29.000	Rp	290.000			
			11	Pulpen	7	Pak	Rp	65.000	Rp	455.000			
			12	Pulpen Ballinier	7	Pak	Rp	195.000	Rp	1.365.000			
			13	Gunting Kecil	3	Buah	Rp	9.000	Rp	27.000			
			14	Penggaris Besi Uk 30cm	8	Buah	Rp	14.000	Rp	112.000			
			15	Lakban Hitam Besar Uk 2"	10	Roll	Rp	12.000	Rp	120.000			
			16	Paper Clip No. 3	5	Kotak	Rp	5.500	Rp	27.500			
			17	Binder clip 105	6	kotak	Rp	5.500	Rp	33.000			
			18	Bindr clip 260	5	kotak	Rp	18.000	Rp	90.000			
			19	Steples Besar 3-Im	10	kotak	Rp	5.500	Rp	55.000			
			20	Box File	20	kotak	Rp	28.000	Rp	560.000			
			21	Stabilo	20	Buah	Rp	8.500	Rp	170.000			
			22	Stapler Besar HD - 50	10	Buah	Rp	57.000	Rp	570.000			
			23	FlasDisk 16 Gb	1	Buah	Rp	150.000	Rp	150.000			
			24	FlasDisk 8 Gb	1	Buah	Rp	110.000	Rp	110.000			
			25	Hardisk Eksternal	1	Buah	Rp	1.350.000	Rp	1.350.000			
			26	Spidol WB Hitam	12	Buah	Rp	10.000	Rp	120.000			
			27	Spidol WB Biru	12	Buah	Rp	10.000	Rp	120.000			
			28	Spidol Permanent Hitam	12	Buah	Rp	10.000	Rp	120.000			
			29	Gunting Besar	3	Buah	Rp	13.000	Rp	39.000			
			30	Pensil 2B	6	Pak	Rp	42.000	Rp	252.000			
			31	Stapler Kecil HD-10	3	Buah	Rp	21.000	Rp	63.000			
			32	Penghapus Pensil	2	Buah	Rp	109.000	Rp	218.000			
			33	Kalkulator	4	Buah	Rp	160.000	Rp	640.000			
			34	Toner HP 85 A	3	Buah	Rp	885.000	Rp	2.655.000			
			35	Toner HP 83 A	3	Buah	Rp	900.000	Rp	2.700.000			
			36	Toner HP 12 A	3	Buah	Rp	1.000.000	Rp	3.000.000			
			37	Tonerr HP 35 A	3	Buah	Rp	900.000	Rp	2.700.000			
			38	Toner Brother	3	Buah	Rp	500.000	Rp	1.500.000			
			39	Tinta Refil Epson L-300 Black	5	Buah	Rp	205.000	Rp	1.025.000			
			40	Tinta Refil Epson L-300 Cyan	5	Buah	Rp	205.000	Rp	1.025.000			
			41	Tinta Reffil Epson L-300 Yellow	5	Buah	Rp	205.000	Rp	1.025.000			
			42	Tinta Refil Epson L-300 M<agenta	5	Buah	Rp	205.000	Rp	1.025.000			
			43	Catridge Canon 810 Black	2	Buah	Rp	350.000	Rp	700.000			
			44	Catridge Canon 811 Color	2	Buah	Rp	317.000	Rp	634.000			
			45	Kertas Hvs A4 80 Gr	5	Rim	Rp	55.000	Rp	275.000			
2	021 / 163 - Pem / 2019	10 Mei 2019	1	Kertas Continuous From 9 1/2 x 13 SPM	2	Dus	Rp	900.000	Rp	1.800.000	Biro Pemerintahan	10 Mei 2019	
			2	Kertas Continuous From 9 1/2 x 13 SPPD	2	Dus	Rp	900.000	Rp	1.800.000			
			3	Kertas Kop Setda	5	Rim	Rp	175.000	Rp	875.000			

			4	Map Kop Setda	50	Buah	Rp	12.000	Rp	600.000		
			5	Buku Disposisi Pemerintahan	50	Buah	Rp	70.000	Rp	3.500.000		
			6	Amplop Coklat Setda	10	pak	Rp	80.000	Rp	800.000		
			7	Buku Agenda Masuk	5	Buah	Rp	170.000	Rp	850.000		
			8	Buku Agenda Keluar	5	Buah	Rp	170.000	Rp	850.000		
			9	Kartu Nama Kepala Biro	1	pak	Rp	330.000	Rp	330.000		
3	021 / 647 - Pem/ 2019	20 Des 2019	1	Kertas Kop Setda	15	Rim	Rp	175.000	Rp	2.625.000	Biro Pemerintahan	20 Des 2019
			2	Kertas Kop Gubernur	10	Rim	Rp	215.000	Rp	2.150.000		
			3	Amplop Setda	15	Pak	Rp	85.000	Rp	1.275.000		
			4	Map Biro Pemerintahan	250	Buah	Rp	12.000	Rp	3.000.000		
			5	Buku Agenda Masuk	20	Buah	Rp	175.000	Rp	3.500.000		
			6	Buku Agenda Keluar	20	Buah	Rp	175.000	Rp	3.500.000		
			7	Buku Disposisi Biro Pemerintahan	180	Buku	Rp	74.000	Rp	13.320.000		
			1	Kertas Hvs F4 80 gr	25	Rim	Rp	63.500	Rp	1.587.500		
			2	Kertas Hvs F4 70 Gr	25	Rim	Rp	54.000	Rp	1.350.000		
			3	Kertas Hvs A4 80 Gr	15	Rim	Rp	58.500	Rp	877.500		
			4	Pulpen Ballinier	10	Pak	Rp	200.000	Rp	2.000.000		
			5	Toner Hp 85 A	10	Buah	Rp	900.000	Rp	9.000.000		
			6	Map Biasa	5	Pak	Rp	85.000	Rp	425.000		
			7	Pulpen	6	Pak	Rp	70.000	Rp	420.000		
			8	Cutter Besar	1	Buah	Rp	56.000	Rp	56.000		
			9	Isi Cutter Besar	1	Pak	Rp	50.000	Rp	50.000		
			10	Cutter Kecil	1	Buah	Rp	20.000	Rp	20.000		
			11	Isi Cutter Kecil	1	Pak	Rp	40.000	Rp	40.000		
			12	Binder Clip 155	6	Kotak	Rp	13.000	Rp	78.000		
			13	Paper Clip No. 3	10	Kotak	Rp	6.000	Rp	60.000		
			14	Pensil 2B	12	Pak	Rp	44.000	Rp	528.000		
			15	Tinta Refill Epson L 300 Black	5	Buah	Rp	208.000	Rp	1.040.000		
			16	Tinta Refill Epson L 300 Cyan	5	Buah	Rp	208.000	Rp	1.040.000		
			17	Tinta Refill Epson L 300 Yellow	5	Buah	Rp	208.000	Rp	1.040.000		
			18	Tinta Refill Epson L 300 Magenta	5	Buah	Rp	208.000	Rp	1.040.000		
			19	Isolatipe Besar Uk 2	12	Roll	Rp	22.000	Rp	264.000		
			20	Isolatipe Sedang Uk 1	12	Roll	Rp	22.000	Rp	264.000		
			21	Lakban Hitam Besar Uk 2"	6	Roll	Rp	12.000	Rp	72.000		
			22	Odner	8	Buah	Rp	34.000	Rp	272.000		
			23	Lakban Hitam Sedang Uk 1	1	Roll	Rp	8.000	Rp	8.000		
			24	Penggaris Plastik 30Cm	9	Buah	Rp	7.000	Rp	63.000		
			25	Toner Brother	6	Buah	Rp	500.000	Rp	3.000.000		
			26	Toner Hp 12A	4	Buah	Rp	995.000	Rp	3.980.000		
			27	Toner Hp 35A	5	Buah	Rp	950.000	Rp	4.750.000		
			28	Toner Hp 83A	5	Buah	Rp	950.000	Rp	4.750.000		
			29	Gunting Besar	3	Buah	Rp	10.000	Rp	30.000		
			30	Gunting Kecil	2	Buah	Rp	10.000	Rp	20.000		
			31	Flash Disk 16 GB	1	Buah	Rp	180.000	Rp	180.000		
			32	Flash Disk 32 GB	1	Buah	Rp	200.000	Rp	200.000		
						JUMLAH SELURUH	Rp		Rp	107.068.500		

Serang,
PENGURUS BARANG

PEMERIKSA
Pelaksana Akuntansi

Saiful Anwar
NIP 19780928 200112 1 004

Umi Khoiriyah.SE
NIP 19690321 200112 2 001